W1 - System Vagg- och
Golvstall

Tork Basic Papper, W1

Artikel 150109

System W1 - System
Vagg- och
Golvstall

Farg Brun
Lager

Rullens langd

Rullens bredd

Rullens diameter

Antal ark

Arklangd

Hylsans inre
diameter

Pragling

Tryck

Rulle med hog kapacitet som varar langre och
minskar pafyliningstiden.

Tork Basic Papper (1-lagers) passar perfekt for enklare
avtorkningsuppgifter. Pappersrullen kan placeras antingen i Tork
golvstall eller vaggstall som har utvecklats med tanke péa sékerhet,
effektivitet och tillforlitlighet. De har enkla péafylinings- och
avrivningsfunktioner och erbjuder maojligheten att dra av papper med
en hand.



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd
Bredd
Langd
Volym
Nettovikt
Bruttovikt

Material

¢ essity

Konsumentforpackning  Transportforpackning = Pall

7310791200859
1

330 mm
370 mm
370 mm
45,2 dm3
89109
897289

none

7310791200859
1

1

330 mm

370 mm

370 mm

45,2 dm3
89kg

9kg

Plastfim

Essity &r ett ledande globalt hygien- och

héalsobolag

7322540144185
30

30

1800 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3
267,3kg

271,4 kg

W1 - System Vagg- och Golvstall

Vélj en dispenser
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Produktcertifikat:
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Kontakt
Essity Hygiene and Health AB
Telefon:
031-746 17 00
E-postadress :
information.tork@essity.com
www.tork.se




